<sup>3</sup> There is a change of hand near this point.

## CAP. XXVI.

*Quod Ludovico defuncto Lotharius ejus<sup>1</sup> filius successit, qui moriens duos filios suos Ludovicum et Karolum [reliquit], quorum Ludovicus rex effectus paulo post obiit: cui Karolus, frater ejus, in regnum successit, qui ultimus ex Karoli Magni progenie regnum obtinuit. Contra quem Hugo Capet, Hugonis Magni Francorum principis filius, rebellavit, eumque prelio commisso intra Laudunum cepit et Aurelianis in carcere, ubi et defunctus est, misit; sicque usque in diem hanc a filiis Karoli Magni ad filios Hugonis Capet regnum Francie translatum est.*

Abbrev.  
Gest. Fr.  
Reg.  
(Pertz, ix.  
402, 403).

	Hinc patris imperium Lotharius inelytus armis Obtinet, et Danis terra subacta silet.	Death of Lothaire (A.D.986).
	Cedit et is fato, natis diadema relinquens, Unus post alium sceptrum paterna regit.	
1245	Nam Ludovicus regni diademate sumpto, Hoc Karolo fratri, <sup>2</sup> morte favente, sinit. Dux hinc Francigenum, qui Magnus dicitur Hugo, Fata subit, natis dans sua jura tribus.	Accession of Louis V.
1250	Primus in his Hugo, Capitis cognomen adeptus, Dux fit, et in regnum jura secunda tenet. Suscipit Othonem fratrem Burgundia. Parvo Tempore dux factus, morte sopitus obit. Occupat Henricus fraterni jura ducatus, Nam fratri soboles nulla futura fuit.	Death of Hugh the Great (A.D.956). Hugh Capet opposes Charles of Lorraine.
1255	Post contra Karolum dux nobilis Hugo rebellat, Contrahit armatam cum feritate manum, Intra Laudunum regem concludit et arcet, Is tamen egrediens hunc probitate fugat.	Siege of Laon.

<sup>1</sup> *ei*, MS.

<sup>2</sup> His *uncle* Charles, duke of Lower Lorraine, who claimed but never obtained the throne. He is, however, treated as king in the *Abbrev. Gest. Fr. Reg.*

Charles is  
imprisoned  
at Orleans.

- 1260 Laudunum remeat, jam castris hostis adustis,  
Hugo sed rediens irruit, huncque capit.<sup>1</sup>  
Rex Karolus captus concluditur Aurelianis,  
Carceris ima tenens, tristia fata subit.  
Præcelsi Karoli soboles decurrit in istum,  
Tam clari generis finis et iste fuit.

Abbrev.  
Gest. Fr.  
Reg., 403,  
ll. 35-40.

### CAP. XXVII.

*Quod anno ab incarnatione DCCCLXXXVII. Hugo Capet cum filio suo Roberto in reges Francorum Remis sacratī sunt. Et de Gerberto, ejusdem Roberti regis māgistro. Et de morte primi Ricardi Normannie ducis, et Ricardi secundi, et Ricardi tertii, cui frater ejus Robertus in ducatum successit; sed is Ierosolimam perrexit, rediens apud Nicæam obiit, Willelmo filio relicto, qui postea rex Angliæ extitit. Et de morte Hugonis Capet, Francorum regis, cui Robertus filius ejus successit, quo defuncto<sup>2</sup> [ filius ] ejus [ Henricus, et post eum ] Philippus regnum obtinuit.*